

附件3:

项目编号: XB20250709-01

陕西锌业有限公司实验室改建项目 最高限价表

陕西锌业有限公司实验室改建项目
最高限价表（汇总表）

序号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	家具	项	1	195088	195088	
2	湿法实验室	项	1	298163	298163	
3	火法实验室	项	1	1691891	1691891	
4	办公区	项	1	239855	239855	
5	室外墙面	项	1	38302	38302	
6	合计				2463298	
7	报价单位：					
8	报价时间：					

陕西锌业有限公司实验室改建项目最高限价表
(实验室家具)

序号	品名	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	实验边台	L*750*800	M	22.2	1470	32634	PP材质、理化板台面
2	中央实验台	L*1500*800	M	15.5	3000	46500	PP材质、理化板台面
3	水系统		套	4	630	2520	三联龙头、中号盆、上下水软管
4	滴水架		套	4	270	1080	PP材质
5	洗眼器		套	2	460	920	单孔
6	试剂架	L*400*750	M	7.7	580	4466	钢玻
7	电源盒		套	32	82	2624	钢制双五孔斜插
8	通风柜	1800*850*2350	套	4	5800	23200	PP材质、理化板台面
9	桌上型通风柜	1500*1500	套	4	7800	31200	PP材质+钢化玻璃
10	三节万向		套	8	1050	8400	PP材质
11	药品柜	900*450*1800	套	6	1600	9600	PP材质
12	器皿柜	900*450*1800	套	4	1750	7000	PP材质
13	运费					2500	
14	小计					172644	
15	税金13%					22443.72	
16	合计					195087.72	

陕西锌业有限公司实验室改建项目最高限价表
(湿法实验室)

序号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	装饰部分					
	1、吊顶部分					
1	铝扣板吊顶	m²	140	183	25546.80	
2	基层处理	m²	140	5	698.00	
	2、围护部分					
1	乳胶漆墙面	m²	375.24	51	19137.24	
2	墙面抹灰	m²	375.24	65	24390.60	
3	钢制防盗门 M1524 (1500*2400)	m²	7.20	650	4680.00	
	3、地面部分					
1	地砖地面(夯实、混凝土 垫层,水泥砂浆贴砖)	m²	139.60	280	39088.00	
	4、原装修拆除					
1	原墙体拆除	m²	150.00	20	3000.00	
2	原墙面铲除	m²	200.00	10	2000.00	
3	原地面拆除	m²	140.00	20	2800.00	
4	垃圾外运	m³	56.00	61	3416.00	
	装饰部分费用合计				124756.64	
	给排水分部					
1	UPVC管1.名称:UPVC管 2.规格型号:De110 3.配置形式:明暗等敷设 方式综合考虑 4.其他要求:满足设计 、相关图集、标准及招 标技术要求	m	30	130.00	3900.00	
2	UPVC管1.名称:UPVC管 2.规格型号:De75 3.配置形式:明暗等敷设 方式综合考虑 4.其他要求:满足设计 、相关图集、标准及招 标技术要求	m	7	65.00	422.50	

3	UPVC管1. 名称:UPVC管 2. 规格型号:De50 3. 配置形式:明暗等敷设 方式综合考虑 6. 其他要求: 满足设计 、相关图集、标准及招 标技术要求	m	18	40.00	720.00	
4	PPR管1. 名称:PPR管 2. 规格型号:De50 3. 配置形式:明暗等敷设 方式综合考虑 4. 保温材质及厚度: 20mm橡塑保温 5. 其他要求: 满足设计 、相关图集、标准及招 标技术要求	m	15	60.00	900.00	
5	PPR管1. 名称:PPR管 2. 规格型号:De25 3. 配置形式:明暗等敷设 方式综合考虑 4. 保温材质及厚度: 20mm橡塑保温 5. 其他要求: 满足设计 、相关图集、标准及招 标技术要求	m	31	35.00	1099.00	
6	地漏1. 名称:地漏 2. 规格型号:De50 3. 本体安装 4. 样式:具体样式参数以 装修工程选型表为准	个	4	150	600.00	
7	截止阀 DN50	个	1	62	62.00	
8	截止阀 DN20	个	4	85	340.00	
9						
	给排水合计				8043.50	
二、	动力配电、照明部分					
1	配电箱	台	1	3250	3250.00	德力西
2	嵌入式三管荧光灯 600*600	套	10	284	2840.00	林航
3	安全出口灯	套	2	65	130.00	林航
4	单联开关	只	2	19.5	39.00	德力西
5	双联开关	只	2	39	78.00	德力西
6	220V 10A五孔插座	只	8	26	208.00	德力西
7	220V 16A三孔插座	只	2	39	78.00	德力西
8	接线盒	只	16	3.25	52.00	联塑
9	电线BV-2.5	米	256	4.80	1228.80	津成

10	电线BV-4	米	60	6.50	390.00	津成
11	电线BV-6	米	18	8.15	146.70	津成
12	线管PVC20	米	110	3.25	357.50	联塑
13	电缆YJV-4*25+16	米	20	280.00	5600.00	津成
14	电缆YJV-5*10	米	60	130.00	7800.00	津成
15	墙体开槽	项	1	3000	3000.00	
	动力配电、照明部分费用合计：				25198.00	
三	通风部分					
序号	品名	单位	数量	单价	金额	备注
1	风机	台	1	26000	26000.00	
2	风管	批	1	22000	22000.00	PP材质
3	管件	批	1	3000	3000.00	PP材质
4	风阀	批	1	4500	4500.00	PP一体成型
5	吸附箱	台	1	28000	28000.00	PP材质、含吸附剂
6	变频器	套	1	5720	5720.00	多点位
7	控制面板	套	4	450	1800.00	
8	信号线	卷	2	1200	2400.00	
9	风管支架	批	1	1300	1300.00	角铁焊接
10	线管	米	50	3	142.50	
11	开孔	项	1	1300	1300.00	
12	基础	套	2	1950	3900.00	
					100062.50	
	管理费6%				15483.64	
	不含税造价				273544	
	税金9%				24619	
工程总造价					298163	

陕西锌业有限公司实验室改建项目最高限价表
(百级间预算)

序号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	装饰部分					
	1、吊顶部分:					
1	盲板吊顶	M ²	10	378	3780	
2	顶面涂料处理	M ²	272	75.5	20536	
3	吊杆、吊具、花兰螺丝、1铝合金龙骨架	M ²	272	214.5	58344	国标
	2、围护部分:					
1	机制硫氧镁洁净板	M ²	1212	113.5	137562	秦净源
2	50MM槽铝	M	388	16	6208	科豪
3	角铝	M	740	12	8880	科豪
4	铝合金内圆弧	M	1652	12.5	20650	科豪
5	铝合金外圆弧	M	24	20	480	科豪
6	铝合金三维顶角	只	144	6	864	科豪
7	铝合金外转顶角	只	16	8	128	科豪
8	成品门1200*2100	樘	8	1638	13104	成品
9	成品门1500*2100	樘	4	2050	8200	成品
10	门禁系统	项	4	2268	9072	
11	风淋室1400*1000*2400	套	4	17000	68000	不锈钢
12	可视窗1500*1200	樘	4	1512	6048	成品窗
13	互锁装置	樘	4	1512	6048	
14	门封头	对	24	6	144	科豪
15	压差表	樘	4	756	3024	德威尔
16	拼缝处理	M ²	1222	12	14664	
	3、地面部分					
1	PCV塑胶地板 H=2mm	M ²	272	145	39440	大巨龙
2	自流平水泥	M ²	272	55	14960	大巨龙

	装饰部分费用合计				440136	
二、	动力配电、照明部分					
1	配电箱	台	4	3250	13000	德力西
2	泪珠灯1200*50	套	40	284	11360	林航
3	安全出口灯	套	8	92	736	林航
4	单联开关	只	8	19.5	156	德力西
5	双联开关	只	4	39	156	德力西
6	220V 10A五孔插座	只	40	26	1040	德力西
7	220V 16A三孔插座	只	8	39	312	德力西
8	接线盒	只	120	3.25	390	联塑
9	电线BV-2.5	米	1056	3.9	4118	津成
10	电线BV-4	米	1620	5.2	8424	津成
11	电线BV-6	米	608	8.15	4955	津成
12	线管PVC20	米	600	3.25	1950	联塑
13	电缆YJV-4*25+16	米	120	280	33600	津成
14	电缆YJV-5*10	米	200	130	26000	津成
	动力配电、照明部分费用合计A3:				106198	
三	空调通风部分					
1	风管用优质镀锌钢板	M ²	352	75	26400	万利
2	风管橡塑保温	M ²	352	35	12320	华美
3	吊具、支架	M ²	352	30	10560	国标
4	风管制作安装（角钢）	M ²	352	90	31680	国标
5	70℃防火阀 400*320	个	4	450	1800	荣势
6	手动调节阀 400*320	个	4	150	600	荣势
7	手动调节阀 320*250	个	56	120	6720	荣势
8	手动调节阀 320*200	个	16	110	1760	荣势
9	手动调节阀 250*200	个	8	95	760	荣势

10	单层可开式风百叶风口 900*500	个	56	180	10080	荣势
11	单层可开式排风百叶风口 320*250	个	8	60	480	荣势
12	FFU过滤单元	套	116	3700	429200	
13	群控系统	套	4	5600	22400	
14	散流器 400*400	个	16	80	1280	荣势
15	散流器 300*300	个	8	60	480	荣势
16	防雨百叶 400*320	个	4	130	520	荣势
	空调通风部分费用合计A4:				557040	
四	空调设备部分					
1	组合式空气处理机组	台	4	78000	312000	初效、中效过滤
2	空调钢架	台	4	2560	10240	钢制
3	空调铜管安装	项	1	32240	32240	金阳
4	系统调试	项	1	6480	6480	
	空调设备部分费用合计A5:				360960	
	管理费6%				87860	
	不含税造价				1552194	
	税金9%				139697	
工程总造价					1691891	

陕西锌业有限公司实验室改建项目最高限价表
(办公室及会议室)

序号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	装饰部分					
	1、吊顶部分：					
1	铝扣板吊顶	m ²	87.90	183	16085.70	
	2、围护部分：					
1	乳胶漆墙面	m ²	427.18	46	19650.28	
2	墙面抹灰	m ²	427.18	63	26912.34	
3	保险库5mm钢板墙面	m ²	94.87	545	51704.15	
4	塑钢窗LC（2100*1800）	m ²	3.78	619	2339.82	
5	钢制防盗门 M1524 （1500*2400）	m ²	7.20	650	4680.00	
6	特种钢门	m ²	3.60	5000	18000.00	
7	钢制防盗门 M1122 （1100*2200）	m ²	4.84	650	3146.00	
	3、地面部分					
1	地砖地面	m ²	87.90	280	24612.00	
	4、原装修拆除					
1	原墙体拆除	m ²	120.00	20	2400.00	
2	新建墙体	m3	24.00	700	16800.00	
2	原墙面铲除	m ²	200.00	10	2000.00	
3	原地面拆除	m ²	140.00	20	2800.00	
4	垃圾外运	m3	56.00	61	3416.00	
	装饰部分费用合计				194546.29	
二、	动力配电、照明部分					
1	配电箱	台	1	3250	3250.00	德力西
2	嵌入式三管荧光灯600*600	套	5	234	1170.00	林航

3	安全出口灯	套	4	92	368.00	林航
4	单联开关	只	4	19.5	78.00	德力西
5	双联开关	只	1	39	39.00	德力西
6	220V 10A五孔插座	只	12	26	312.00	德力西
7	220V 16A三孔插座	只	2	39	78.00	德力西
8	接线盒	只	28	3.25	91.00	联塑
9	电线BV-2.5	米	178	3.9	694.20	津成
10	电线BV-4	米	40	5.2	208.00	津成
11	线管PVC20	米	80	3.25	260.00	联塑
12	电缆YJV-5*10	米	50	130	6500.00	津成
	动力配电、照明部分费用合计：				13048.20	
	管理费6%				12455.67	
	不含税造价				220050	
	税金9%				19805	
工程总造价					239855	

陕西锌业有限公司实验室改建项目最高限价表
(室外墙面)

序号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
一	装饰部分					
1	外墙乳胶漆	m2	663.00	50	33150.00	
	动力配电、照明部分费用合计：				33150.00	
	管理费6%				1989.00	
	不含税造价				35139	
	税金9%				3163	
工程总造价					38302	